

## 7

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                   | Details of actual measurement |    |    |           | Contents of area |
|-------------------------------|-------------------------------|----|----|-----------|------------------|
|                               | No.                           | L. | B. | D.        |                  |
| Total Rd - 2890213 =          |                               |    |    |           |                  |
| Less 10 y. Below              |                               |    |    |           |                  |
| Rd for Agreement - 289021 =   |                               |    |    |           |                  |
|                               |                               |    |    | 2601192 = |                  |
| Memo of Payment               |                               |    |    |           |                  |
| B.Y.S. & D. - 208095 =        |                               |    |    |           | 0                |
| 17. I.T. - 26012 =            |                               |    |    |           | 1                |
| 17. Cess - 26012 =            |                               |    |    |           | 4                |
| 17. CONST - 26012 =           |                               |    |    |           | 6                |
| 17. SCST - 26012 =            |                               |    |    |           | 1                |
| S.F. - 42377 =                |                               |    |    |           | 0                |
| Royalty - 127121 =            |                               |    |    |           | 0                |
| By Cheque - 2119541 =         |                               |    |    |           | 1                |
|                               |                               |    |    | 2601192 = | 0                |
| Paid for Rd - 2601192.        |                               |    |    |           |                  |
| Twenty Six Lac one            |                               |    |    |           |                  |
| Thousand and ninety Two only. |                               |    |    |           |                  |
| For                           |                               |    |    |           |                  |
| 21.1.21                       |                               |    |    |           |                  |
| Executive Engineer            |                               |    |    |           |                  |
| 21.1.2021                     |                               |    |    |           |                  |

Continuation

Vr NO-5. Dt-21.1.21

# 2nd on A/c Bill

9

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars           | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                       | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Name of Road:-        |                               |    |    |    |                  |
| Ambar Ashram Road     |                               |    |    |    |                  |
| TO Anandpur Kuthi     |                               |    |    |    |                  |
| under Muzam (S)       |                               |    |    |    |                  |
| Name of Agency:-      |                               |    |    |    |                  |
| Singh                 |                               |    |    |    |                  |
| Ajt No:-              |                               |    |    |    |                  |
| Date of Survey:-      |                               |    |    |    |                  |
| Time of Completion:-  |                               |    |    |    |                  |
| Date of measurement:- |                               |    |    |    |                  |
|                       |                               |    |    |    |                  |
|                       |                               |    |    |    |                  |

|     |  |  |  |                                |                      |
|-----|--|--|--|--------------------------------|----------------------|
|     |  |  |  | Measurement:-                  |                      |
| (1) |  |  |  | consist of sub                 |                      |
|     |  |  |  | grade and                      |                      |
|     |  |  |  | earthen shoulder               |                      |
|     |  |  |  | do - - - do as per             |                      |
|     |  |  |  | 15 x 30.0 x 2 x 1.388 x 20 =   | 249.77m <sup>3</sup> |
|     |  |  |  | 12 x 30.0 x 2 x 0.675 x 10 =   | 22.5m <sup>3</sup>   |
|     |  |  |  | 15 x 30.0 x 2 x 1.181 x 0.05 = | 79.71m <sup>3</sup>  |
|     |  |  |  | 12 x 30.0 x 2 x 1.181 x 0.05 = | 63.77m <sup>3</sup>  |
|     |  |  |  |                                | = 4156m <sup>3</sup> |
| (2) |  |  |  | providing laying               |                      |
|     |  |  |  | and compacting                 |                      |
|     |  |  |  | W.B.M. material                |                      |
|     |  |  |  | do - - - do as per             |                      |

Continuation

| Particulars | Details of actual measurement                                                                                                  |                         |    |    | Contents of area |  |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----|----|------------------|--|
|             | No.                                                                                                                            | L.                      | B. | D. |                  |  |
|             |                                                                                                                                | <u>Abstract of area</u> |    |    |                  |  |
| ①           | Providing and<br>fixing of working<br>bench masonry pillar<br>do --- do as per spec<br>0.830 k.m @ 3846.86<br>vide TMB P ⑦ Rs. |                         |    |    | 3193 = w         |  |
| ②           | Providing rebar<br>pillar do --- do<br>as per spec<br>0.830 k.m @ 3846.86<br>vide TMB P ⑧ Rs.                                  |                         |    |    | 1977 = w         |  |
| ③           | cleaning and<br>grubbing road<br>do do --- do as<br>per spec<br>0.42 Haul @ 49496.70<br>vide TMB P - ⑥ Rs.                     |                         |    |    | 20789 = w        |  |
| ④           | consolidation of E/W<br>obtained from pits<br>up to 1500 m level<br>252 m <sup>3</sup> @ 175.11 Rs.<br>vide TMB P ⑥            |                         |    |    | 44127 = w        |  |
| ⑤           | consolidation of E/W up<br>to 1500 m level<br>4.05 m <sup>3</sup> @ 140.97 Rs.                                                 |                         |    |    | 57092 = w        |  |

Continuation

| Particulars                                                                                                                                                               | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                                                                                                           | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| ⑥ Excavation for<br>manhole in box<br>cutting do-do<br>as per 919<br>63m <sup>3</sup> @ 74.10 Rs.<br>violate m is p-⑦                                                     |                               |    |    |    | 466824           |
| ⑦ consist of 0.5B<br>grading material<br>do-do as per 6<br>801.5m <sup>3</sup> @ 3089 Rs.<br>violate m is p-⑦                                                             |                               |    |    |    | 931333           |
| ⑧ Provision WBM-3<br>material do-do<br>as per 19<br>103.19m <sup>3</sup> violate m ⑦<br>+ 126.58m <sup>3</sup> violate m ⑩<br>229.75m <sup>3</sup> @ 3755.57<br>Rs 862842 |                               |    |    |    |                  |
| ⑨ consist of unrein<br>forced cement<br>concrete Pavement<br>do-do as per 419<br>222.24m <sup>3</sup> @ 7374.31<br>Rs 1635866                                             |                               |    |    |    |                  |
| violate m is p-⑦                                                                                                                                                          |                               |    |    |    |                  |

| Particulars                                                                                   | Details of actual measurement |   |    |                 | Contents<br>of area |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---|----|-----------------|---------------------|
|                                                                                               | No.                           | L | B. | D.              |                     |
| (10) Providing and<br>fixing masonry<br>work sign board<br>3 Nos @ 10x50.40<br>vide item P-10 |                               |   |    | Rs. 3285/-=00   |                     |
|                                                                                               |                               |   |    |                 |                     |
|                                                                                               |                               |   |    | P. 35           | 97238=-6            |
| Add 12% GST (1)                                                                               |                               |   |    | Rs. 43          | 1668=-10            |
| Labour cost % (1)                                                                             |                               |   |    | Rs. 35          | 972=-00             |
|                                                                                               |                               |   |    |                 |                     |
|                                                                                               |                               |   |    | RS. 4064878=-00 |                     |
| Labour cost 10% (1)                                                                           |                               |   |    | RS. 406487=-00  |                     |
| As per Agt                                                                                    |                               |   |    |                 |                     |
|                                                                                               |                               |   |    | RS. 3658391=-00 |                     |
| Let P.P.B.I.E.R. 2601192=-00                                                                  |                               |   |    |                 |                     |

$$Rs\ 10,57,199 = 10$$

201121  
J.C.

Scanned with CamScanner